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Posted on 17 ביולי by 2020 עוזי בכר

המרכז לבקרת מחלות ומניעתן בארה"ב האריך את הצו האוסר על הפלגות של 250 נוסעים ומעלה, מ-24 ביולי ל-30
בספטמבר
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חלום הפלגות הקרוזים הולך ונמוג השנה, לאחר שהמרכז לבקרת מחלות ומניעתן (CDC)  בארה"ב האריך שוב את
הצו האוסר על הפלגות בנמלי ארה"ב מ-24 ליולי ל-30 בספטמבר 2020. מדובר באוניות של 250 נוסעים ומעלה.

הודעת המכון בא לאחר שאיגוד חברות השייט הבינלאומי (CLIA) הודיע כבר ב- 19 ביולי  כי חברות השייט החברות
באיגוד (95% מחברות הקרוזים בעולם) מאריכות מרצונן את השעיית ההפלגות מנמלי ארה”ב עד ה-15 בספטמבר.

נראה ששני הגופים הרגולטורים מתחרים זה בזה מי ידחה מאיתנו להגשים את החלום ולחזור לאוניות הקרוזים
האהובות.
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מספר חברות קרוזים כבר לא ממתינות להוראות משני הגופים ומאריכות בעצמן את חידוש ההפלגות. חברות השייט
מתאגיד נורוויג'ין קרוז ליין הכוללות את נורוויג’ין קרוז ליין, אושיאניה קרוזס וריג’נט סבן סיז האריכו כבר את השעיית

ההפלגות עד 30 לספטמבר 2020 עוד לפני הודעת המרכז לבקרת מחלות ומניעתן.

Disney) חברת הקרוזים דיסני קרוז ליין הודיעה על סיומה של עונת ההפלגות באירופה ואלסקה. האונייה דיסני וונדר
Wonder) ביטלה את ההפלגות מוונקובר לאחר שממשלת קנדה הודיעה על איסור עגינת אוניות בנמליה עד ל-31

באוקטובר. האונייה תחדש את הפלגותיה מסן דייגו בחודש ספטמבר 2020. דיסני מג’יק (Disney Magic) ביטלה את
ההפלגות באירופה ותפעיל מסלולי שייט מניו יורק לברמודה ב-12 באוקטובר.

מבט על הדיסני דרים ממפרץ סרניטי. צילום עוזי בכר
קיונארד (Cunard) חברת הקרוזים הבריטית מתאגיד קרינבל הודיעה על חזרה לפעילות בחודש נובמבר 2020: קווין
Queen) תחזורנה לפעילות ב-1 בנובמבר וקווין אליזבת (Queen Victoria) וקווין ויקטוריה (Queen Mary 2 ) 2 מרי

Elizabeth) ב-23 בנובמבר.
המרכז לבקרת מחלות ומניעתן דיווח אתמול (16 ביולי) כי החל מה-1 במרץ ועד ל-10 ביולי, התגלו 2973 חולי קורונה

ב-123 אוניות קרוזים עם 34 מקרי מוות. 80% מהאוניות בתחום השיפוט בארה"ב הושפעו מנגיף Covid-19 בתקופה זו.

"האתגרים העומדים בפני חברות השייט מדגישים את הצורך בפעולות נוספות טרם חידוש הפלגות הקרוזים", נמסר
מהמרכז לבקרת מחלות ומניעתן. "אנו תומכים בהחלטת איגוד חברות השייט הבינלאומי להאריך מרצון את הפסקת

הפעילות. עם זאת, מכוון שלא כל חברות השייט נמצאות תחת כנפי CLIA הרחבנו את האיסור כדי להבטיח שההפלגות
לא יחזרו בטרם עת."

מספר חברות שייט המפעילות ספינות קטנות חידשו כבר את ההפלגות או בכוונתן לעשות זאת בקרוב: פול גוגן,
הורטיגרוטן ו-SeaDream Yacht Club. חברת שייט המפעילה אוניות גדולות והיא יוצאת דופן, דרים קרוזס, הודיעה

על חידוש ההפלגות ב-26 ביולי.
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דרים אקספלורר של חברת דרים קרוזס. צילום אתר החברה
 

ברוכים המצטרפים לקבוצת הפייסבוק ״קרוז חלום של הפלגה״ – הייחודית בעולם הקרוזים
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